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Trwające w miejskim lasku roboty porządkowe odsłaniają ukryte wcześniej piękno
tutejszego, wartościowego drzewostanu. Wcześniej teren przy Sienkiewicza, zapomniany i
niezagospodarowany, nie zachęcał do odwiedzin. Teraz ma się to szansę zmienić.

Jeszcze w sierpniu tego roku upływa termin ukończenia inwestycji, która finiszuje w lasku przy ulicy
Sienkiewicza w Iławie. Przedsięwzięcie jest podzielone na trzy części. 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego oraz budowę zjazdowych tras rowerowych wykonuje
firma WZU-PiH SPOMER z Iławy, natomiast budową monitoringu wizyjnego zajmuje się firma
IVENDO Bartosza Kućmina z Iławy. Wartość projektu ogółem wynosi nieco ponad 4 mln 870 tys.
zł, a wartość dofinansowania unijnego to nieco ponad 3 mln 525 tys. zł, czyli 80.99% wydatków
kwalifikowalnych.

- Motywem przewodnim ma być doświadczenie lasu i jego różnorodności -
informuje Urząd Miasta w Iławie. - Ten program jest realizowany nie tylko poprzez
ścieżki piesze i pieszo-rowerowe, ale przede wszystkim przez kładkę widokową



ponad terenem. Dodatkowo niektóre okazy drzew zostaną doświetlone, a na
niektórych zamontowane zostaną huśtawki i hamaki. Sercem lasu będzie aleja
dębowa, do której zaprowadzą nas ścieżki dostosowane do potrzeb osób
niepełnosprawnych. To tu również umiejscowione będą rowerowe trasy zjazdowe
i rowerowy park umiejętności o łącznej długości ponad 1,1 km.

Ogółem nowy leśny park będzie miał powierzchnię prawie 4,8 ha. Powstaje tu m.in. singletrack -
zintegrowana sieć ścieżek rowerowych z różnymi przeszkodami i dostosowana do potrzeb
użytkowników w różnym wieku, na różnych poziomach zaawansowania. W północnej części lasku (w
pobliżu stacji benzynowej) jest już praktycznie gotowy rowerowy park umiejętności m.in. z
drewnianą kładką, umożliwiający doskonalenie techniki jazdy.  

Wszystko to będzie dostępne już wkrótce. A jak ten teren wygląda teraz, gdy roboty już mają się ku
końcowi? Zobaczcie na nagraniu i zdjęciach.
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